Quan - do coe - li mo - ven - di sunt, mo - ven - di

Quan - do - li mo - ven - di et coe - li et

ter - ra, mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven - di

et ter - ra, mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven - di

ter - ra, mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven - di

ter - ra, mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven - di

ter - ra, mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven - di

Tutti

Dies irae

Larghetto 33

59

sunt coe - li et ter - - ra.

sunt coe - li et ter - - ra.

sunt coe - li et ter - - ra.

sunt coe - li et ter - - ra.

Schluss/End: G-Dur/G major

Requiem aeternam

96

Larghetto

p Re - qui-em ae - ter-nam do - na e - is, Do-mi-ne:
p Re - qui-em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne: et lux per -
p Re - qui-em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne: et lux per -
p Re - qui-em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne: et lux per -

103

et lux per - pe-tu-a lu-ce-at e - is, lu - ceat e - is, lu - ceat e - is,
p pe - tu - a lu - ce - at e - is, lu - ceat - lu - ceat e - is,
p pe - tu - a lu - ce - at e - is, ceat - is, lu - ceat e - is,
p pe - tu - a lu - ce - at e - is, lu - ceat e - is,

112

f Do - mi do-na re - qui - em.
f do-na e - is re - qui - em.
f - mi do-na e - is, do - na re - qui - em.
f Do ne, do-na e - is re - quiem, Do - mi - ne.

p **calando**

Libera me, Domine

Larghetto mosso

VI II 123

Li - be-ra me,
 Li - be-ra me, Do - mi-ne,
 Li - be-ra me, Do - mi-ne,

Vc

Do - mi - ne, de mor - te ae - ter - na, in di - e il - la tre - men - da:
 Li - be - ra me, Do - mi - ne, de mor - te ae - ter - na, in di - e il - la tre - men - da:
 de mor - te ae - ter - na, ae - ter - na, in di - e il - la tre - men - da:
 de mor - te ae - ter - na, in di - e il - la tre - men - da:

Quan - do coe - li mo - ven - di sunt, mo - ven
 Quan - do coe - li mo - ven - di sunt, mo - di
 Quan - do coe - li mo - ven di sunt, mo -
 Quan - do coe - li mo - ven - di sunt,

sunt ter - ra: Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per
 di et ter - ra: Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re
 et coe - li et ter - ra: Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re

i - gnem, sae - cu - lum per i - gnem.
 sae - cu - lum per i - gnem, per i - gnem.
 sae - cu - lum per i - gnem, per i - gnem.
 sae - cu - lum per i - gnem, per i - gnem.

Kyrie eleison

Larghetto

151

Soprano solo

Ky - ri - e e - le - i - son, Ky - ri - e e - le - i - son. Chri - ste e - le - i - son,